

در این شماره می خوانید:

- انتشار کتاب "صلح و رفاه از طریق تجارت جهانی"
- فراخوان سمینار کاربرد عملی مدل های ریسک در سیستم بانکداری
- اعلام اسامی برندگان جایزه توسعه و کسب و کار جهانی
- آخرین مهلت ثبت نام برای شرکت در ششمین دور رقابت های میانجی گری تجاری
- اجلاس کمیسیون محیط زیست و انرژی ICC برگزار می شود
- گزارش سمینار آموزشی مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی (UCP 600) معرفی کتاب:
- نظام داوری اتاق بازرگانی بین المللی

English Attachment, No.2

ویژه نامه انگلیسی، شماره ۲

ICC با همکاری مؤسسه بین المللی توسعه مدیریت (IMD) و دانشگاه

کمبریج منتشر کرد:

"صلح و رفاه از طریق تجارت جهانی"



صلح و رفاه از طریق تجارت جهانی، عنوان کتابی است که از سوی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) با همکاری مؤسسه بین المللی توسعه مدیریت (IMD) سوییس و دانشگاه کمبریج منتشر شده است.

محور اصلی مباحث این کتاب به این موضوع می پردازد که ترویج نظام تجارت چندجانبه، عادلانه و قانونمند جهانی نه تنها عامل مهم رشد و توسعه اقتصادی به شمار می رود بلکه نقش به سزایی در کاهش تنش ها و برخوردهای بین المللی خواهد داشت.

این کتاب حاصل تلاش جمعی بیش از ۵۰ محقق و متفکر برجسته بین المللی در بنیاد

فراخوان سمینار

کاربرد عملی مدل های ریسک در

سیستم بانکداری

۲۸ مهر ماه ۱۳۸۹

کمیسیون خدمات مالی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در نظر دارد سمیناری را تحت عنوان « کاربرد عملی مدل های ریسک در سیستم بانکداری » برگزار نماید.

■ سخنرانان: آقایان پروفیسور شاهین شجاعی، دکتر سید جلال صادقی شریف

■ زمان برگزاری: چهارشنبه، ۲۸ مهر ماه ۱۳۸۹، ساعت: ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰

■ محل برگزاری: خیابان طالقانی شماره ۲۵۴، اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران، طبقه هشتم، سالن اجتماعات

■ ارتباط با دبیرخانه: تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷

فکس: ۸۸۳۰۸۳۳۰ ایمیل: ICCIran@icc-

iran.com

از علاقمندان دعوت می شود برای نام نویسی، هزینه شرکت در سمینار (مبلغ ۷۰۰،۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۹۰۰،۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را حداکثر تا تاریخ یکشنبه ۲۵ مهر ماه ۱۳۸۹ به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کد شناسه ۸۹۱۱/۱۰ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد/۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی واریز و اسامی شرکت کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال کنند.

برنامه سمینار و بروشور مرتبط با آن در سایت کمیته ایرانی ICC (www.icc-iran.com)، بخش سمینارهای آموزشی، در دسترس می باشد.

تحقیقاتی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) و گروه پژوهشی مؤسسه بین المللی توسعه مدیریت (IMD) سوئیس - با عنوان گروه اویان (Evian Group) است - که تحت سرپرستی "ویکتور فانگ (Victor Fung)" رییس افتخاری اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، "پروفسور ژان پیر لمن (Jean-Pierre Lehmann)" و "فابریک لمن (Fabric Lehmann)" محققین مؤسسه بین المللی توسعه مدیریت (IMD) گردآوری شده است.

کتاب "صلح و رفاه از طریق تجارت جهانی: دستیابی به چشم انداز سال ۲۰۱۹" به طرح چالش های پیش روی تجارت جهانی در سال های اخیر پرداخته و بر مزایای به کارگیری چارچوب مناسب و سازمان یافته در تجارت تأکید می کند.

این کتاب مشتمل بر ۵ فصل است که عناوین آنها به شرح زیر می باشد:

- ۱) تغییر شکل نظام تجارت جهانی
- ۲) راهبری تجارت جهانی
- ۳) فقر و نابرابری های جهانی
- ۴) دیدگاه کلی به بحران پیچیده اخیر
- ۵) مسئولیت های جهانی کسب و کار

بسیاری موضوع های مطرح شده، در قالب ۵۴ مقاله، به بررسی نقش تاریخی تجارت در گسترش و ترویج صلح و رفاه به خصوص در منطقه شرق آسیا اختصاص دارد. به عقیده محققین، تجارت طی ۳۰ سال گذشته توانسته نقش اساسی را در تأمین رشد و توسعه اقتصادی و کاهش فقر در این منطقه ایفا کند و شرق آسیا را به یک بازار تجاری مبدل ساخته است.

پروفسور ژان پیر لمن، عضو تیم سرپرستی تهیه این کتاب خاطرنشان کرد: ظهور اقتصاد چین و دیگر بازارهای نوظهور منجر به تغییر قدرت های اقتصادی شده است. چارچوب های اقتصاد بین الملل برای تأمین رشد و ثبات، نیازمند انطباق با محیط جدیدی است که بازیگران و واقعیت های جدید اقتصادی در آن بوجود آمده اند.

ویکتور فانگ یادآور شد: تداوم ضعف در انجام گفتگوهای تجاری چندجانبه دور دوحه توانایی جامعه کسب و کار را در بروز واکنش مناسب در رویارویی با بسیاری از مسایل کنونی، محدود ساخته است. در عین حال، تاریخ نمایانگر قدرت و توان تجارت جهانی برای ایجاد تأثیر مثبت بر رشد و ثبات در کشورهاست. اگر به دنبال موفقیت هستیم، باید برای اصلاح نظام تجارت جهانی در سطوح سازمانی و مدیریتی به منظور دستیابی به اصول چندجانبه تجارت که عادلانه و برابر برای همگان باشد و اعتماد را به نظام تجاری بازگرداند، تلاش کنیم.

عنوان کتاب "صلح و رفاه از طریق تجارت جهانی: دستیابی به چشم انداز سال ۲۰۱۹" اقتباس کلی از عبارت «تأمین صلح جهانی از طریق تجارت جهانی» است که یکی از مهمترین اهداف تأسیس اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در سال ۱۹۱۹ میلادی در پی جنگ جهانی اول می باشد.

انتشار این کتاب را می توان یکی از جمله اقدامات ICC در آستانه دوره ده ساله تا یکصدمین سالگرد تأسیس اتاق بازرگانی بین المللی در سال ۲۰۱۹ میلادی برشمرد.

اسامی برندگان جایزه " توسعه و کسب و کار جهانی " اعلام شد

طی مراسمی با حضور رییس اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، مقامات ارشد برنامه توسعه سازمان ملل (UNDP) و مجمع بین المللی رهبران کسب و کار (IBLF) اسامی برندگان جایزه " توسعه و کسب و کار جهانی " اعلام شد.

شرکت هایی که موفق به کسب جایزه "توسعه و کسب و کار جهانی" در سال ۲۰۱۰ شده اند عبارتند از:



- شرکت مکزیکی سمکس (Cemex)
- شرکت داروسازی الای لیلی (Eli Lilly and Company)
- شرکت گروفین از بنیاد شل (Grofin/ Shell Foundation)
- شرکت مجموعه بیمارستان های لایف اسپرینگ (LifeSpring Hospitals)
- شرکت تحقیقات دارویی نوارتیس (Novartis)
- شرکت نورو انرژی (Nuru Energy)
- شرکت مخابراتی رویترز مارکت لایت (Reuters Market Light)
- شرکت صنایع غذایی رویال دی اس ام (Royal DSM)
- شرکت فروشگاه های زنجیره ای وال مارت مکزیک (Walmart Mexico)

این شرکت ها به واسطه فعالیتی که در جهت تأمین یکی از اهداف توسعه هزاره (MDGs) سازماندهی نموده اند، موفق به کسب این جایزه شدند. ریشه کنی فقر، تأمین آموزش ابتدایی در سطح جهان، برابری جنسیتی و توانمند سازی زنان، کاهش مرگ و میر نوزادان، بهبود وضعیت مادران، مبارزه با ایدز و سایر بیماری ها، تضمین پایداری محیط زیست و توسعه مشارکت جهانی برای توسعه هشت هدف مشترکی هستند که در سال ۲۰۰۰ میلادی در سازمان ملل با عنوان اهداف توسعه هزاره (Millennium Development Goals) مورد توافق قرار گرفتند. در کنفرانس بین المللی تأمین سرمایه برای توسعه که در اوایل سال ۲۰۰۲ در مونتری مکزیک تشکیل شد، رهبرانی از کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه شروع به هماهنگ کردن این تعهدات با منابع و فعالیت ها نمودند که این موضوع نمایانگر معامله ای جهانی بود که در آن انجام اصلاحات سیاسی و اقتصادی بی وقفه در کشورهای در حال توسعه با حمایت مستقیم کشورهای توسعه یافته که به شکل کمک، تجارت، بخشش بدهی ها و سرمایه گذاری بود، هماهنگ شد.

به منظور حمایت از اهداف توسعه هزاره (MDGs) و تشویق شرکت هایی که توان بسیاری را در پیشبرد فعالیت ها برای دستیابی به این اهداف به کار گرفته اند، رقابت های دو سالانه توسعه و کسب و کار جهانی از سوی برنامه توسعه سازمان ملل متحد (UNDP) با مشارکت اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) و مجمع بین المللی رهبران کسب و کار (IBLF) در سال ۲۰۰۰ میلادی راه اندازی شد تا بتواند در قالب این طرح، گفت و گو و همکاری مشترک میان دولت ها، کسب و کار و جامعه مدنی را در راستای دستیابی به اهداف توسعه هزاره، افزایش دهد و با شناسایی و معرفی مشارکت های بخش خصوصی برای

دستیابی به این اهداف مورد نظر، مدل های ابداعی کسب و کار برای گسترش این همکاری را نشان دهد و ضمن پشتیبانی از دستاوردها و موفقیت های فعالان کسب و کار با توجه به حمایت از این دستاوردها برای دستیابی به اهداف توسعه هزاره و ریشه کنی فقر، زندگی میلیون ها نفر از مردم را بهبود بخشد.

آخرین مهلت ثبت نام برای شرکت در ششمین دور رقابت های میانجی گری تجاری

بنا بر اعلام اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) آخرین مهلت ثبت نام از کارشناسان و حقوقدانان برای شرکت در ششمین دور رقابت های میانجی گری تجاری روز ۳۰ اکتبر ۲۰۱۰ برابر با ۸ آبان ماه ۱۳۸۹ می باشد. این در حالیست که نام نویسی از گروه های دانشگاهی روز ۱۵ اکتبر به پایان رسیده است.



برای ششمین سال متوالی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) میزبان رقابت های میانجی گری تجاری است. این رقابت ها ۹-۴ فوریه ۲۰۱۱ در مقر اصلی ICC در پاریس برگزار می شود. هدف از برگزاری رقابت های بین المللی میانجی گری تجاری، آموزش حقوقدانان و برخورد آگاهانه تر آنان نسبت به حل و فصل دعاوی مربوط به فرهنگ های گوناگون است و فرصت مناسبی را در اختیار شرکت کنندگان قرار می دهد تا مهارت های خود را در یک جلسه میانجی گری تجاری بین المللی بیازمایند.

در دوره قبل این رقابت ها ۴۴ دانشگاه برگزیده از ۱۸ کشور جهان، تخصص و دانش حقوقی خود را با یکدیگر به رقابت گذاشتند و نزدیک به یکصد نفر شرکت کننده در آزمون ها شرکت کردند و دانشگاه های "ناتینگهام ترنت انگلستان (Nottingham Trent University)"، "ویلز جنوبی (University of South Wales)" و "دانشکده حقوق اسگوود هال کانادا (Osgoode Hall School of Law)" به ترتیب موفق به کسب رتبه اول تا سوم این مسابقات شدند.

این رقابت ها، ترکیبی از کاربرد مشترک بهترین شیوه های داوری و فراگیری استفاده از شبکه های اطلاعاتی است که هر یک، فرصت منحصر به فردی را در اختیار شرکت کنندگان قرار می دهد تا با توجه به تفاوت های فرهنگی در میانجی گری تجاری بین المللی از فعالیت های سازمان یافته اجتماعی موجود بهره برداری مناسب را به عمل آورند.

آزمون ها در دو بخش کتبی و دفاعیه شفاهی برگزار می شود و موضوع دفاعیه توسط کمیته ای متشکل از کارشناسان حقوق بین الملل و خدمات حل اختلاف دیوان داوری بین المللی ICC طرح می شود.

شرکت کنندگان از مراکز آموزشی مختلف با حقوقدانان برجسته بین المللی دیدار می کنند و در فرصتی استثنایی، یک جلسه میانجی گری مشابه جلسات واقعی تشکیل می شود. در این جلسه یک موضوع انتخابی با در نظر گرفتن قوانین حل اختلاف جایگزین ICC موسوم به (Amicable Dispute Resolution Rules) ADR به عنوان مشکل طرح می شود و اعضای تیم ها، با عنوان طرفین دعوی در حضور قضات و کارشناسان خبره کاربرد قوانین مذکور را به صورت عملی اجرا می کنند و سپس در دور نهایی هشت دانشگاه به رقابت خواهند پرداخت.

اجلاس کمیسیون انرژی و محیط زیست ICC برگزار می شود

دبیر کمیسیون محیط زیست و انرژی کمیته ایرانی ICC عازم پاریس می شود



اجلاس کمیسیون محیط زیست و انرژی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، روزهای ۱۸ و ۱۹ ماه اکتبر برابر با ۲۶ و ۲۷ مهرماه در مرکز اصلی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در شهر پاریس برگزار می شود.

در این نشست که در ادامه مباحث مطرح در اجلاس قبلی کنوانسیون در شهر بن آلمان تشکیل می گردد، "دکتر نرسی قربان"، دبیر کمیسیون محیط زیست و انرژی کمیته ایرانی به نمایندگی از کمیسیون محیط زیست و انرژی کمیته ایرانی شرکت خواهد کرد.

در مراسم افتتاحیه، "جین گای کریئر (Jean-Guy Carrier)"، دبیر کل ICC سخنرانی خواهد کرد و پس از آن شرکت کنندگان، بر سر تدوین اصول و چارچوب های کنوانسیون تغییرهای آب و هوایی سازمان ملل که در شانزدهمین گردهمایی مدیران (COP 16) ارایه می شود، بحث و تبادل نظر خواهند کرد. به علاوه در این نشست، اعضای کمیسیون محیط زیست و انرژی در خصوص آخرین فعالیت های مشترک کمیسیون با برنامه زیست محیطی سازمان ملل (UNEP) و همچنین اقدامات صورت گرفته جهت ارایه توصیه های کسب و کار به سازمان ها و نهادهای مهم بین المللی از جمله سران کشورهای گروه ۲۰ (G20) تصمیم گیری می کنند.

دیدگاه ها و چشم اندازهای میان مدت و بلندمدت و اهداف مورد توافق جهانی در راستای تأمین سرمایه گذاری مورد نیاز در تحقیق، توسعه و گسترش فن آوری های کم کربن و سازگار زیست محیطی مطرح می شود.

از دیگر مسائل مورد بحث در این اجلاس، حمایت از حقوق مالکیت فکری در جهت تقویت و هدایت پژوهش و توسعه راهکارهای خلاقانه در زمینه تغییرهای آب و هوایی جهان، همچنین تداوم و استقرار بازار کربن بین المللی بر پایه مکانیسم های سازگار و نیز توسعه شیوه های کاربردی آسان و جدید برای تقویت سرمایه گذاری بخش خصوصی می باشد. همچنین در این نشست، برنامه کارگروه های کمیسیون از جمله برنامه کارگروه انرژی برای سال ۲۰۱۱ مورد تصمیم گیری قرار خواهد گرفت.

در حاشیه اجلاس کمیسیون محیط زیست و انرژی ICC، روز ۲۱ اکتبر برابر با ۲۹ مهرماه، میزگردی با عنوان اقتصاد سبز (Green Economy) برگزار می شود. یکی از اهداف برگزاری این میزگرد، تبادل نظر اعضای کمیسیون در خصوص تشکیل کارگروه جدید در ICC با عنوان اقتصاد پاک، می باشد.

جزئیات این نشست در شماره های بعدی بولتن منتشر می شود.



سمینار آموزشی مقررات متحد الشكل اعتبارات اسنادی (UCP 600) برگزار شد

سمینار آموزشی مقررات متحد الشكل اعتبارات اسنادی (UCP 600) توسط کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) و با حضور "فریده تذهیبی" دبیر کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC و "فریدون شیرازی" مدرس این رشته و عضو کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC روز یکشنبه ۱۸ مهر ماه سال جاری در سالن اجتماعات طبقه هشتم اتاق ایران برگزار گردید.



در این نشست، "فریده تذهیبی" دبیر کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC، در مقدمه سخنان خود تاریخچه فعالیت های اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) و کمیته ایرانی ICC را بیان کرد و سه وظیفه عمده تنظیم مقررات و استانداردهای بین المللی، داوری اختلاف های تجاری و تعیین سیاست ها و خط مشی های کسب و کار را از جمله فعالیت های اصلی ICC برشمرد و افزود: مهمترین حوزه فعالیت این اتاق، ضابطه گذاری برای تجارت بین المللی بوده است و از این طریق مقررات هماهنگی را در زمینه تجارت بین الملل در سراسر نقاط جهان تنظیم می کند و به تسریع و تسهیل تجارت بین المللی می پردازد. وی در ادامه به فعالیت های کارشناسی ICC در قالب شکل گیری کمیسیون های تخصصی و همکاری ICC با سازمان های جهانی نظیر WTO و سازمان ملل متحد، گروه ۸ و گروه ۲۰ اشاره کرد. فریده تذهیبی در ادامه به بیان چگونگی روند تدوین متن و تصویب مقررات در اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) پرداخت و سابقه تاریخی مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادی UCP و اهداف اتاق بازرگانی بین المللی از تهیه و تصویب این مقررات را تشریح کرد.



در ادامه این سمینار آموزشی، "فریدون شیرازی" مدرس این رشته و عضو کمیسیون بانکداری کمیته ایرانی ICC به بیان دلایل بازننگری در مقررات UCP 500، آشنایی با ساختار مقررات UCP 600، تحلیلی بر مواد ۱-۱۹ مقررات UCP 600، اسناد حمل و مقررات UCP 600 و بیمه کالا و مقررات UCP 600 پرداخت. وی در ادامه جزئیات و نکات مطرح در تفاسیر و مفاهیم، اعتبارات در مقابل قراردادهای قابل استفاده بودن اعتبار، تاریخ انقضا، محل ارائه اسناد، تعهد بانک گشاینده و بانک تأیید کننده، ابلاغ اعتبارات و اصلاحیه های مربوطه، ضوابط بررسی اسناد، چگونگی تطبیق اسناد با شرایط اعتبار، سیاهه بازرگانی و اسناد حمل را برای شرکت کنندگان تشریح کرد و مواد مربوط با اسناد حمل و نحوه کنترل اسناد (مواد ۳۹-۲۰ و سایر نکات مربوطه مطرح گردید. در پایان این سمینار، جلسه پرسش و پاسخ برگزار شد.

"نظام داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی"



تألیف و ترجمه : دکتر محسن محبی
ناشر: کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی

نظام داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) مهم‌ترین نظام داوری تجاری بین‌المللی در دوران معاصر است و همواره در عرصه داوری بین‌المللی پیشتاز و اثرگذار بوده و نقش مهمی در ترویج و توسعه اسلوب داوری در حل و فصل اختلافات تجاری بین‌المللی داشته است. اقدام اتاق بازرگانی در تهیه قواعد داوری و نیز تأسیس یک دیوان داوری بین‌المللی که سال ۱۹۲۳ انجام شد، یک ابتکار منحصر به فرد در سطح بین‌المللی است. هدف اصلی اتاق بازرگانی بین‌المللی، تسهیل مراودات بین‌المللی است و یکی از بزرگترین و اساسی‌ترین اقدامات ICC در این زمینه، تأسیس نظام داوری آن است.

مهم‌ترین امتیاز نظام داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی در این است که در عین حال که دبیرخانه دیوان داوری آن بر جریان داوری‌ها نظارت می‌کند، آزادی اراده طرفین را در انتخاب داوران مورد اعتماد خود، تعیین محل داوری و حتی زبان مورد استفاده در داوری محدود نمی‌کند. مقررات داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی، متناسب با تجارب به دست آمده از یک سو و نیازهای بین‌المللی از سوی دیگر، چندین بار مورد بازبینی و اصلاح قرار گرفته است که آخرین بار در سال ۱۹۹۸ بوده است و کمیسیون حقوقی کمیته ایرانی نیز به نوبه خود درباره پاره‌ای مواد قواعد داوری جدید نظرات و پیشنهادات خود را ارائه نمود. رئیس کلی مطالب این کتاب مشتمل بر معرفی سابقه و ساختار اتاق بازرگانی بین‌المللی، نظام داوری و امتیازات آن، ویژگی‌های کارکردی و حقوقی نظام داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی، جریان داوری و تشریفات آن می‌باشد و مراحل مختلف جریان داوری و به ویژه نحوه نظارت سازمان داوری ICC مورد بررسی قرار گرفته است. امید است انتشار این کتاب در بالا بردن سطح دانش بازرگانان و تجار ایرانی در زمینه امکانات حقوقی موجود در عرصه تجارت بین‌المللی و به ویژه نظام داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی و نحوه استفاده از آن موثر واقع شود.

Iran's Activities With Regards to the Climate Change

(Translated summary of the report by the Iran's Environment Authority on actions taken during 2006-2010 by the center for Climate Change)

In December 1996, Iran joined the world community by accepting the protocol reached amongst 154 countries in Brazil in 1992. Iran has undertaken to evaluate means of reducing green house gases in different sectors of its economy in accordance with the international and climate change conventions. The preparation of the first national report on the climate change (1998-2002) was sent to the United Nations on April 2003. The agreement for the second national report on the climate change (2006-2009) was signed between the Iranian authorities and United Nation representative in 23rd of January 2006 and is due to be handed in by the end of 2010.

The outline of this report by the center for climate change will include the followings;

- 1.Executive Summary
- 2.Report on the National Situation
- 3.Green Gas Emissions in Iran
- 4.The actions taken in accordance to various Conventions on Climate Change with respect to study of consequence of the Green Gas emissions and means of reducing them
- 5.Other activities organized in this respect such as technology transfer
- 6.Public Education and Awareness
- 7.Associated Problems and Shortcomings
8. National Actions (voluntary)

Other activities of the center were organizing seminars and workshops including Palaeocliatology and Climate Change for Iran, the Effect of Climate Change on Water Resources of Iran. Twenty postgraduate dissertations on climate change and its consequences

What Our Commissions Do?

News in ICC-Iran

Events

NEWS

Petrochemical Commercial Company joined the ICC-Iran Members



Petrochemical Commercial Company has recently joined the ICC-Iran members. Established in 1990, Petrochemical Commercial Co. (PCC) is one of the largest business corporations in the Middle-East involved in marketing and sales of petrochemical products in the international markets as well as supplying Iran's petrochemical downstream industries. Since 2010, in line with the goals of Article 44 of Iran Constitutional Law and by the transfer of more than 52 percent of PCC's share to Iran Investment Company (IIC) as a private party and also a business partner of NPC, Petrochemical Commercial Co. has been continuing its brilliant activities. Products marketed by PCC are classified into 4 major categories: - Chemicals- Polymers- Fertilizers- Feedstock and Liquefied Gases. Meanwhile, PCC with nine foreign offices and subsidiaries around the globe, including ENGLAND, GERMANY, CHINA, SINGAPORE, INDIA, U.A.E, S. KOREA and TURKEY, as well as cooperating with more than 30 agents in different countries, is seeking new business developments to strengthen its global presence and successfully expand trade activities.

were supported. The center also embarked on forecasting Iran's climate development using PRECIS, MAGICC-SCENGEN and other known models. It has published books and periodicals to increase the public awareness on the Climate Change issues.

Clean Development Mechanism (CDM) Projects

Designated National Authority (DNA) office has been established to review the CDM projects introduced and to liaison with the relevant international companies and organizations in this respect. The Project Idea Note (PIN) of several projects has been considered including the followings;

1. Gathering of Associated Gases of Soroosh and Norooz Oil Fields
2. Gathering of the Carbon Dioxide from Tehran Hydrogen Plant
3. Development of Rodshore Power Plant
4. Gathering Methane Gases from Shiraz's waste disposal center to generate electricity
5. Gathering Methane Gases from Mashhad's waste disposal center to generate electricity
6. Replacing Fuel Oil with Natural Gas in Sugarcane Industry in Khozestan
7. Production of Heat and Power in the Building of the Ministry of Energy

The Project Design Document (PDD) of number 1,3,5 and 6 of the above projects has so far been approved. The gathering of the associated gases of Norooz and Soroosh was the first project to be approved. This project will reduce the emission of 500,000 tonnes of carbon dioxide annually and has been approved by the UN. There are eight more projects waiting to be approved by the United Nation. A cooperation agreement has been signed between Japan and Iran to exchange experts for CDM projects and to follow-up these projects in the international organizations.

There are many problems for engaging more effectively and to follow up climate change and CDM projects in Iran. The most important obstacle is the lack of proper understanding of these projects by in different layers of the Government. The importance of these projects in future social and economic development of the country has not been properly recognized by the parliament and other decision making organizations. Another important issue is the lack of relevant legislations to coordinate and facilitate the efforts made by some government departments and individuals concerned as well as various nongovernmental organizations and groups eager to engage in such activities.

ICC-Iran Environment & Energy Commission

EVENTS

International Standard Banking Practice (ISBP) Workshop successfully held in ICCIran



The workshop on International Standard Banking Practice (ISBP) under Documentary Credits (UCP 600) successfully held in ICCIran and brought together many of the international audience of bankers, exporters, and academics.

This important event, identified to correctly apply of the ISBP rules and encourage a uniformity of practice worldwide, by doing so/ facilitate the flow of world trade. In addition, focused on finding guidance on how to deal with documents covering at least two different modes of transport (UCP 600 article 19); insurance documents and coverage (UCP 600 article 28); transforable credits (UCP 600 article 38) and a board rang of other issues covered in these practices.

The session led by farideh Tazhibi, secretary of ICCIran Banking Commission and lecture of Fereidun Shirazi, a long standing member of the commission.